

# Sesam Mobile Væg Systemer A/S

Greve Main 22, 2670 Greve

CVR-nr. 20 99 24 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Kim Pedersen', written over a horizontal line.

**Kim Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sesam Mobile Væg Systemer A/S Greve Main 22 2670 Greve  Telefon: +45 43404912 Hjemmeside: <a href="http://www.sesam.as">www.sesam.as</a>  CVR-nr.: 20 99 24 41 Stiftet: 19. maj 1998 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Arne Pedersen, formand Anny Pedersen Brian Pedersen Kim Pedersen
<b>Direktion</b>	Kim Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Advokatforbindelse</b>	Lundsgaard & Partnere, Grønningen 25, 1270 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og opsætning af mobile vægssystemer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.225.205 kr. mod 2.796.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.286 kr. mod -4.830.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor ledelsen beskriver grundlaget for aflæggelse af årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern)

### Varelager:

Det er ledelsens vurdering, at det bogførte varelager mindst har en værdi der svarer til den indregnede værdi pr. 31. december 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.225.205</b>	<b>2.796.290</b>
2 Personaleomkostninger	-5.037.822	-7.569.075
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.817	-36.817
<b>Driftsresultat</b>	<b>150.566</b>	<b>-4.809.602</b>
Andre finansielle indtægter	213	4.847
4 Øvrige finansielle omkostninger	-129.859	-169.392
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.920</b>	<b>-4.974.147</b>
5 Skat af årets resultat	-11.634	143.797
<b>Årets resultat</b>	<b>9.286</b>	<b>-4.830.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.693	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-16.407	68.269
Disponeret fra overført resultat	0	-4.898.619
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.286</b>	<b>-4.830.350</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter	51.861	68.268
Immaterielle anlægsaktiver i alt	51.861	68.268
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.565	156.915
Materielle anlægsaktiver i alt	33.565	156.915
Deposita	6.260	6.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.260	6.210
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>91.686</b>	<b>231.393</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	609.039	609.039
Varebeholdninger i alt	609.039	609.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.573.139	1.254.373
Igangværende arbejder for fremmed regning	284.505	423.605
Udskudte skatteaktiver	168.366	180.000
Andre tilgodehavender	0	1.900
Periodeafgrænsningsposter	138.668	52.164
Tilgodehavender i alt	2.164.678	1.912.042
Likvide beholdninger	289.055	637.515
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.062.772</b>	<b>3.158.596</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.154.458</b>	<b>3.389.989</b>

## Balance 31. december

---

Passiver		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for udviklingsomkostninger	51.862	68.269
10 Overført resultat	-3.485.937	-3.511.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.934.075</b>	<b>-2.943.362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	241.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.066.618	1.034.827
Gæld til associerede virksomheder	3.705.132	2.535.243
Anden gæld	1.263.417	2.522.131
Periodeafgrænsningsposter	53.366	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.088.533	6.333.351
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.088.533</b>	<b>6.333.351</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.154.458</b>	<b>3.389.989</b>

- 1 Selskabskapital og going concern
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Selskabskapital og going concern</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2017 en negativ egenkapital og et positivt resultat. Selskabets ledelse forventer på baggrund af udarbejdede budgetter, at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.		
Der er indhentet tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra selskabets kapitalejere, hvori det erklæres, at kapitalejernes tilgodehavender træder tilbage for øvrige kreditorer, samt at kapitalejerne vil støtte op om selskabets drift frem til regnskabsafslæggelsen for 2018.		
På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.530.114	6.656.194
Pensioner	398.149	575.751
Andre omkostninger til social sikring	92.391	133.247
Personaleomkostninger i øvrigt	17.168	203.883
	<b>5.037.822</b>	<b>7.569.075</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	10
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på udviklingsprojekter	16.408	16.408
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.409	20.409
	<b>36.817</b>	<b>36.817</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.943	48.454
Andre finansielle omkostninger	71.916	120.938
	<b>129.859</b>	<b>169.392</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	11.634	-143.797
	<b>11.634</b>	<b>-143.797</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2017	114.853	114.853
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>114.853</b>	<b>114.853</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-46.584	-30.177
Årets afskrivninger	-16.408	-16.408
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-62.992</b>	<b>-46.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>51.861</b>	<b>68.268</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	232.650	121.790
Tilgang i årets løb	0	110.860
Afgang i årets løb	-110.860	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>121.790</b>	<b>232.650</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-75.735	-55.326
Årets afskrivninger	-20.409	-20.409
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.919	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-88.225</b>	<b>-75.735</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>33.565</b>	<b>156.915</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>9. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2017	68.269	0
Henlagt af årets resultat	-16.407	68.269
	<u>51.862</u>	<u>68.269</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.511.630	1.386.988
Årets overførte overskud eller underskud	25.693	-4.898.619
	<u>-3.485.937</u>	<u>-3.511.631</u>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	0	47.801
Udloddet udbytte	0	-47.801
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

## 13. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler, hvorpå der hviler en huslejeforpligtelse på kr. 12.420.

Selskabet har en garantiforpligtelse hos Tryg på kr. 2.367.560 pr. 31/12 2017.
